TRANIO. PHIL. CAL. DEL. PHIL. CHIA.

Vppiter sup̄pinus sumis opibus atq̄ industris

Me perisse & philolachtem cupit herite filium

Occidat spes n̄ra nūsq̄ stabitū est confidentie

Nec salus nobis saluti iam esse si cupiat potest

Ita aliam erroris monte maximū ad portū modo

Conspicatus sum h̄yerus adueit̄ p̄gre perijt trānio

Ecquis homo est q̄ facere argenti cupiat aliq̄tūlū lucri

Qui hodie se se excruciarī me anno possit pati

Vbi sunt isti plagi pati ferre tribraces uiri

Vel isti q̄ hastis triū nūmorū causa subeūt sub falsa

al hasta

Vbi aliqui quiq̄ deniq̄ hastis corpus transfigi solet

Ego dabo ei talentū primus q̄ in cruce excurrerit

Sed ea lege ut effugantur bis pedes bis brachia

Vbi iderit factū a me argentū petito p̄ntariū

Sed ego sum ne ille infelix q̄ nō curro curriculo domū.

PHILOL. Adest obsoniū ec̄cū trānio a portu addit

TR. Philolaches. **PHILOL.** q̄ est. **TR.** ego & tu. **PHILOL.** q̄. **TR.** 2 ego et tu p̄mūg.

PHILOL. Quid ita. **TR.** pat̄ adest. **PH.** q̄ ego te audio. **TR.** absumpti sumus

Pater inquit tuus uenit. Ph. Vbi is obsecro. TR. ades t
 Quid id ait. quis uidit. TR. ego met inquit uidi. Ph. ve mihi
 Quid ego agam. TR. nu quid. tu malu. me rogitat q agas acubas
 Tu tu uidisti. TR. ege met inquit. Ph. certe inquit occidi
 Si tu uera memoras. TR. q mihi sit boni si mentirer
 Quid ego nuc facia. TR. iube hec hic omnia amolirer
 Is istuc dormit. Ph. Callidamatos. TR. suscita istu delphui
 Callidamates callidamates uigila. AL. uigilo cedo ut biba
 Vigila pater aduenit peregre philolaches. AL. ualeat pr
 Valet ille q atq disperij. AL. disperisti. qui pot
 Queso edepol exurge. pr aduenit. AL. tuus uenit pater
 Iube abire rursus qd illi reditio etia huc fuit
 Quid ego aga pr iam hic me offendet miseru aduaces ebrui
 Edis plenas conuiuariu & mulieru miseru est opus
 Sicut ego aduentu pris nuc quero q facia miser.
 Ecce aut hic desposuit caput & dormit suscita
 Et iam uigila pater inquit aderit ia hic meus. AL. aintu pr
 Cedo soleas m ut arma capia sa pol ego occida prem
 Perdis rem tace amabo. abripite huc itro actutu iter manus.
 AL. Lam ercle ego nos p matula bebo nisi matula datis
 Pery. TR. habe bonu auz ego istu lepide medicabo metu
 Nullus su. TR. taceas ego q ista hec sede meditabo tibi
 Satin hes si ego adueniente ita prem facia tuu
 Non mo ne itroeat uez etia ut fugiat longe ab edibus
 Vos mo hinc abite int atq hec hinc ppere amolimini
 Vbi ego ero. TR. v maxie est uis cu hac cu ista eris
 Quid e igit. abeamus hic nos. AL. no hoc no delphui
 Na metus potare aut tantillo hac q causa minus
 Hei m comista hoc blanda dicta q ueniat madeo metu.